•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 	.1Q

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação

n2  019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0114/2020

MODALIDADE/Nº: PREGÃO N2  0049/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,

VISANDO ATENDER AS FAMILIAS QUE SE ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL, EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CONFORMIDADES COM

• AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DETALHADAS NOS ANEXOS - PROPOSTA DE PREÇOS E

TERMO DE REFERÊNCIA PARTE INTEGRANTE DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE.

Vencedor(es): VANESSA DE OLIVEIRA ESPINDOLA EIRELI (CNPJ 28.195.896/0001-20), no Anexo

I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4, totalizando R$ 122.940,00 (cento e vinte e dois mil e novecentos e

quarenta reais);

Coronel Sapucaia/MS, 29 de outubro de 2020.

Êea) C 60 . 49
rica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 29 de outubro de 2020.

Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial N°  2716 	Sexta-feira, 30 de outubro de 2020 	 ASSQMASUL
A$SOCIAÇAO DOS MUNICIPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

do Município de Coronel Sapucaia citados no termo de referência, em Coronel Sapucaia - MS, em atendimento às
Secretarias Municipais participantes, consoante neste EDITAL e seus anexos quais sejam, em atendimento a solicitação
das Secretarias Municipais.

O valor do presente acréscimo é de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). _Noâ.
Data: 05 de Outubro de 2020.

Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 123/2006.

Assinam: Gislene Aparecida Micuinha Farias, pela contratante e TEILO RIBAS ARAUJO SARATE, pela contratada.
Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO

LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 020/2020 de 11 de
MARÇO de 2020, com suas posteriores alterações por meio do Decreto n° 076/2020 de 17 de agosto de 2020, torna
público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 110/2019

CONTRATO N° 089/2020
OBJETO: Aquisição de Equipamento e Material de Consumo de GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO) - Com Fornecimento Em
Sistema De Comodato Dos Cilindros, Em Atendimento A Secretaria Municipal De Saúde De acordo com as especificações
e quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.

1, 	Vencedor(es): Oxigênio Modelo Comercio de Gases Ltda , no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,
totalizando R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais).

Coronel Sapucaia/MS, 21 de outubro de 2020.

Jonathan Cavalheri

Presidente de Comissão de Licitação e Contratos

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 21 de outubro de 2020.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 019/2020 de 11 de
Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0114/2020
MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0049/2020

ah
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, VISANDO
ATENDER AS FAMILIAS QUE SE ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CONFORMIDADES COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
DETALHADAS NOS ANEXOS - PROPOSTA DE PREÇOS E TERMO DE REFERÊNCIA PARTE INTEGRANTE DA LICITAÇÃO
EM EPÍGRAFE.
Vencedor(es): VANESSA DE OLIVEIRA ESPINDOLA EIRELI (CNP] 28.195.896/0001-20), no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4, totalizando R$ 122.940,00 (cento e vinte e dois mil e novecentos e quarenta reais);

Coronel Sapucaia/MS, 29 de outubro de 2020.

Erica Campos Gabo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 29 de outubro de 2020.

Ivone Paetzold Soares
Secretária Municipal de Assistência Social

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOB

FINANÇAS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°1004

www.diariooficialms.combriassornasul

126

	Page 1
	Page 2